安 徽 省 农 业 农 村 厅

安徽省农业农村厅关于第五批
省级现代农业产业园名单的公示

〔2022〕38号

为加快现代农业产业园区建设，以农业现代化助推农业强省

建设和乡村产业振兴，省农业农村厅组织开展了第五批省级现代

农业产业园申报创建工作。经县级申报、市级遴选、省级评审等

程序，现将第五批省级现代农业产业园名单予以公示，公示期为

2022年 12月 29日至 2023年 1月 5日。如有异议，公示期内通

过书面方式（实事求是说明异议的具体内容和理由）实名反映。

电话：

安徽省农业农村厅发展规划处 0551－62644113

安徽省农业农村厅机关纪委 0551－62623978

安徽省农业农村厅

2022年 12月 28日

— 2 —

第五批省级现代农业产业园名单

序号 市别 县别 园区名称

1 芜湖市 湾沚区
湾沚区红杨

现代农业产业园

2 铜陵市 枞阳县
枞阳县汤沟

现代农业产业园

3 宿州市 泗县
泗县长沟

现代农业产业园

4 阜阳市 界首市
界首市泉阳

现代农业产业园

5 淮南市 寿县
寿县瓦埠

现代农业产业园

6 安庆市 桐城市
桐城市畜禽羽绒

现代农业产业园

7 马鞍山 含山县
含山县陶厂

现代农业产业园

8 合肥市 肥东县
肥东县桥头集

现代农业产业园

9 宣城市 广德市
广德市桃州

现代农业产业园

10 黄山市 徽州区
徽州区丰乐河

现代农业产业园

11 淮北市 濉溪县
濉溪县四铺

现代农业产业园

12 蚌埠市 怀远县
怀远县白莲坡

现代农业产业园

13 亳州市 蒙城县
蒙城县漆园

现代农业产业园

— 3 —

序号 市别 县别 园区名称

14 六安市 霍邱县
霍邱石店

现代农业产业园

15 滁州市 明光市
明光市溪口

现代农业产业园

16 池州市 青阳县
青阳县九华黄精

现代农业产业园

17 淮南市 八公山区
八公山区大豆

现代农业产业园

18 宣城市 宁国市
宁国市汪溪

现代农业产业园

19 黄山市 屯溪区
屯溪区蔬菜

现代农业产业园

20 合肥市 长丰县
长丰县造甲

现代农业产业园

21 宿州市 灵璧县
灵璧县冯庙

现代农业产业园

22 六安市 霍山县
霍山县下符桥

现代农业产业园

23 芜湖市 南陵县
南陵县籍山

现代农业产业园

24 安庆市 怀宁县
怀宁县独秀山

现代农业产业园

25 合肥市 肥西县
肥西县铭传

现代农业产业园

26 亳州市 涡阳县
涡阳县义门

现代农业产业园

27 滁州市 凤阳县
凤阳县中都

现代农业产业园

28 六安市 金寨县
金寨县铁冲

现代农业产业园

— 4 —

序号 市别 县别 园区名称

29 安庆市 宿松县
宿松县千岭

现代农业产业园

30 淮北市 杜集区
杜集区石台

现代农业产业园

31 宿州市 砀山县
砀山县葛集

现代农业产业园

32 阜阳市 颍东区
颍东区冉庙

现代农业产业园

33 滁州市 全椒县
全椒县二郎口

现代农业产业园

34 六安市 金安区
金安区张店

现代农业产业园

35 马鞍山 当涂县
当涂县大陇

现代农业产业园

36 宿州市 萧县
萧县圣泉

现代农业产业园

37 阜阳市 阜南县
阜南县新村

现代农业产业园

38 淮北市 烈山区
烈山区古饶

现代农业产业园

39 芜湖市 无为市
无为市昆山

现代农业产业园

40 阜阳市 颍泉区
颍泉区闻集

现代农业产业园